TH
_M
L_
S(
Fi
En
06
10

PL
ДАТЧИК
N L1L2 L3N K (230V)
Управление
электричеством
Нагревание в домашних
условиях (не обязательно)
Управление
N L1L2 L3N K (230B)
Управление электричеством Нагревание в домашних условиях (не
обязательно)
10 TH4-60NB 6,0 кВт
электричеством
Нагревание в домашних
условиях (не обязательно)
TH6-80NB 8,0 кВт
TH6-90NB 9,0 кВт
Управление
электричеством
Нагревание в домашних
условиях (не обязательно)

14
РУССКИЙ ЯЗЫК
15
РУССКИЙ ЯЗЫК
Мощность, ПОМЕЩЕНИЕ Р-Р КАБЕЛЯ
МОДЕЛЬ kВт ТЭН САУНЫ НАПРЯЖЕНИЕ Р-Р ПЕЧИ (мм ) ВЕС ПУЛЬТ ПРЕДОХ-2
ПЕЧИ МИН. МАКС. ШИРИНА ГЛУБИНА ВЫСОТА КАМНЕЙ УПРАВЛ-Я РАНИТЕЛЬ
kВт ТИП
(м3) (мм) ТЭНЫ (кг) (AMП.)
TH2-30NB 3.0 2 x 1.5 TH150 2 4 230В 1Н~
400В 2Н~
257 257 1300 3 x 2.5/
4 x 1.5
70 встроенный 1 x 16/
2 x 10
TH3-35NB 3.5 3 x 1.15 TH115 3 6 230В 1Н~
400В 2Н~
257 257 1300 3 x 2.5/
5 x 1.5
70 встроенный 1 x 16/
3 x 10
TH3-45NB 4.5 3 x 1.5 TH150 3 6 400В 3Н~ 257 257 1300 5 x 1.5 70 встроенный 3 x 10
TH3-60NB 6.0 3 x 2.0 TH200 5 8 400В 3Н~ 257 257 1300 5 x 1.5 70 встроенный 3 x 10
TH2-30NS 3.0 2 x 1.5 TH150 2 4 230В 1Н~
400В 2Н~
257 257 1300 3 x 2.5/
4 x 1.5
70 выносной 1 x 16/
2 x 10
TH3-35NS 3.5 3 x 1.15 TH115 3 6 230В 1Н~
400В 2Н~
257 257 1300 3 x 2.5/
5 x 1.5
70 выносной 1 x 16/
3 x 10
TH3-45NS 4.5 3 x 1.5 TH150 3 6 400В 3Н~ 257 257 1300 5 x 1.5 70 выносной 3 x 10
TH3-60NS 6.0 3 x 2.0 TH200 5 8 400В 3Н~ 257 257 1300 5 x 1.5 70 выносной 3 x 10
TH4-60NB 6.0 4 x1.5 TH150 5 9 400В 3Н~ 310 310 1300 5 x 2.5 105 встроенный 3 x 16
TH4-60NS 6.0 4 x 1.5 TH150 5 9 400В 3Н~ 310 310 1300 5 x 2.5 105 выносной 3 x 16
TH4-80NS 8.0 4 x 2.0 TH200 7 13 400В 3Н~ 310 310 1300 5 x 2.5 105 выносной 3 x 16
TH5-90NS 9.0 2 x 1.5 TH150
3 x 2.0 TH200
8 14 400В 3Н~ 310 310 1300 5 x 2.5 105 выносной 3 x 16
TH6-80NB 8.0 3 x 1.5 TH150
3 x 1.15 TH115
7 14 400В 3Н~ 355 355 1300 5 x 2.5 160 встроенный 3 x 16
TH6-90NB 9.0 6 x 1.5 TH150 8 15 400В 3Н~ 355 355 1300 5 x 2.5 160 встроенный 3 x 16
TH6-80NS 8.0 3 x 1.5 TH150
3 x 1.15 TH115
7 14 400В 3Н~ 355 355 1300 5 x 2.5 160 выносной 3 x 16
TH6-90NS 9.0 6 x 1.5 TH150 8 15 400В 3Н~ 355 355 1300 5 x 2.5 160 выносной 3 x 16
TH6-105N 10.5 2 x 2.0 TH200
3 x 1.5 TH150
9 16 400В 3Н~ 355 355 1300 5 x 2.5 160 выносной 3 x 20
TH6-120N 12.0 6 x 2.0 TH200 11 18 400В 3Н~ 355 355 1300 5 x 2.5 160 выносной 3 x 20
TH9-105N 10.5 9 x 1.15 TH115 10 16 400В 3Н~ 440 440 1300 5 x 2.5 230 выносной 3 x 20
TH9-120N 12.0 4 x 1.15 TH115
5 x 1.5 TH150
11 20 400В 3Н~ 440 440 1300 5 x 2.5 230 выносной 3 x 20
TH9-150N 15.0 6 x 1.5 TH150
3 x 2.0 TH200
14 25 400В 3Н~ 440 440 1300 5 x 2.5 230 выносной 3 x 20
TH9-180N 18.0 9 x 2.0 TH200 18 28 400В 3Н~ 440 440 1300 5 x 2.5 230 выносной 3 x 20
TH12-150N 15.0 9 x 1.15 TH115
3 x 1.5 TH150
15 26 400В 3Н~ 540 540 1300 5 x 2.5 360 выносной 3 x 20
TH12-180N 18.0 12 x 1.5 TH150 18 30 400В 3Н~ 540 540 1300 5 x 2.5 360 выносной 3 x 20
TH12-210N 21.0 6 x 1.5 TH150
6 x 2.0 TH200
22 35 400В 3Н~ 540 540 1300 5 x 2.5 360 выносной 3 x 20
TH12-240N 24.0 12 x 2.0 TH200 24 40 400В 3Н~ 540 540 1300 5 x 2.5 360 выносной 3 x 20
Технические
данные
Меры
предосторожности